EDITAL Nº 10/2025 - PROPESQI/UFPI
SELEÇÃO DO GRUPO DE AGENTES ACADÊMICOS DE INOVAÇÃO (GAAI)

RESULTADO PRELIMINAR – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação (PROPESQI) da Universidade Federal do Piauí (UFPI) torna público o
Resultado Preliminar do Edital nº 10/2025, de Seleção do Grupo de Agentes Acadêmicos de Inovação,
relativo à homologação das inscrições, conforme especificado a seguir:

NOME ANÁLISE DOCUMENTAL ITEM DE INDEFERIMENTO

Andressa Larize de Moura Araújo DEFERIDA -

Camilly Soares dos Santos DEFERIDA -

Carlos Cassimiro da Luz Rocha INDEFERIDA Item 5.1, “b”, “c” e “d”.

Carlos Heitor Teles Ribeiro Miranda DEFERIDA -

Deisy Kele de Castro Silva DEFERIDA -

Esmeralda Lima Sousa DEFERIDA -

José Kelvin Fontes de Oliveira DEFERIDA -

Líria Araújo Bezerra DEFERIDA -

Lorena Maria de Moura Santos DEFERIDA -

Maria Fernanda Bacelar Rodrigues DEFERIDA -

Nátaly Isabele Miraser Alexandre DEFERIDA -

Taylon Feitosa Prudêncio DEFERIDA -

Thaynara Cardoso do Nascimento INDEFERIDA Item 5.1, “d”.

Weslley da Silva Sousa DEFERIDA -

Teresina, 16 de dezembro de 2025.

PROFª. DRª. MARIA DO SOCORRO PIRES E CRUZ
Pró-Reitora de Pesquisa e Inovação em exercício

		2025-12-16T08:35:35-0300
	Maria do Socorro Pires e Cruz